Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 21:15
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/piec-przelotowy-do-pizzy-3550tb10-bartscher-2002200-p-21834.html
Piec przelotowy do pizzy
3550TB10 Bartscher |
2002200
Cena brutto 3 852,36 zł
Cena netto 3 132,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5 dni
Numer katalogowy B-2002200
Kod producenta 2002200
Kod EAN 4015613685243
Opis produktu
Wymiary:
Szerokość: 472.0mm
Głębokość: 1045.0mm
Wysokość: 395.0mm
Waga netto: 23.2kg
Waga brutto (z opakowaniem): 30.9kg
Objętość paczki: 0.231m3
Karta katalogowa: Pobierz
Rysunek techniczny: Pobierz
Pizza i przekąski prosto z taśmy: przelotowy piec do pizzy upiecze pyszną pizzę, bagietki z dodatkami, a nawet tosty.
wersja taśmy transportowej: kratka
Moc przyłączeniowa: 3.5 kW
Szerokość wewnątrz: 355 mm
Głębokość wewnątrz: 770 mm
Częstotliwość: 50 Hz
Materiał komory: stal nierdzewna
Seria pieców do pizzy: -
Wysokość wewnątrz: 85 mm
Funkcje piekarnika: Grzałka górna / dolna
Przyłącze urządzenia: Gotowe do podłączenia
Materiał: Stal szlachetna
Wsad: maks. Ø 32 cm
Kolor: Srebrny
Napięcie: 230 V
Nadaje się do pracy ciągłej w użytku komercyjnym: Tak
Zakres temperatury do: 250 °C
Prędkość taśmy: regulowana w 10-stopniowej skali ,prędkość taśmy: ok. 2 do 12 minut
Analogowa kontrola termostatyczna: Nie
Zakres temperatury od: 70 °C
Oświetlenie wewnętrzne: Nie
Ilość komór: 1
Grzałka górna / dolna z osobną regulacją: Tak
Ważna wskazówka: -
wygenerowano w programie shopGold
Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold